
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(двадцять перша сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 07 липня 2022 року        № 115 

 

 

Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року 

№ 506 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про правовий режим 

воєнного стану”, Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2021 року № 506 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2022 рік”, (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 6 976 419 6 976 419 0 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
6 976 419 6 976 419 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 6 976 419 6 976 419 0 0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами 

6 976 419 6 976 419 0 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 6 976 419 6 976 419 0 0

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 1 130 037,89 1 130 037,89 0 0

41000000 Від  органів державного управління 1 130 037,89 1 130 037,89 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 326 709,89 326 709,89 0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 326 709,89 326 709,89

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 803 328 803 328 0 0

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів

спільного користування

5 000 5 000 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 798 328 798 328

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 8 106 456,89 8 106 456,89 0 0

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Додаток 1

до рішення двадцять першої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 07 липня 2022 року № 115

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

х Загальне фінансування 0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

х Загальне фінансування 0,00 -528 376,00 528 376,00 528 376,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

Додаток 2

до рішення двадцять першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 липня 2022 року № 115

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 798 328 798 328 798 328

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 798 328 798 328 798 328

0212000 2000 Охорона здоров'я 798 328 798 328 798 328

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
798 328 798 328 798 328

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 991 709,89 991 709,89 4 100 -1 427 038,11 -1 080 000 -1 080 000 -1 080 000 -88 290,11

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 991 709,89 991 709,89 4 100 -1 427 038,11 -1 080 000 -1 080 000 -1 080 000 -88 290,11

0611000 1000 Освіта 1 394 410,45 1 394 410,45 4 100 -1 461 987,55 -1 080 000 -1 080 000 -1 080 000 314 410,45

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -736 246 -736 246 -712 600 -420 000 -420 000 -420 000 -1 156 246

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 2 181 116,45 2 181 116,45 -607 387,55 2 181 116,45

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
-55 460 -55 460 -142 000 -55 460

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -660 000 -660 000 -660 000 -660 000

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
5 000 5 000 4 100 5 000

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -413 750 -413 750 -413 750

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

-413 750 -413 750 -413 750

615000 5000 Фізична культура і спорт 11 049,44 11 049,44 34 949,44 11 049,44

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
11 049,44 11 049,44 34 949,44 11 049,44

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
-246 696 -246 696 -246 696

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

246 696 246 696 246 696

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 96 505 96 505 -96 505 -96 505 -96 505

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 96 505 96 505 -96 505 -96 505 -96 505

1014000 4000 Культура і мистецтво 96 505 96 505 -96 505 -96 505 -96 505

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
96 505 96 505 -96 505 -96 505 -96 505

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення двадцять першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 липня 2022 року № 115

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 7 714 180 7 714 180 1 284 881 1 284 881 1 284 881 8 999 061

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 7 714 180 7 714 180 1 284 881 1 284 881 1 284 881 8 999 061

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 6 668 419 6 668 419 6 668 419

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 100 000 100 000 100 000

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
200 000 200 000 200 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 368 419 1 368 419 1 368 419

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 

послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

5 000 000 5 000 000 5 000 000

1217000 7000 Економічна діяльність 8 000 8 000 8 000 8 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 8 000 8 000 8 000 8 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 8 000 8 000 8 000 8 000

1218000 8000 Інша діяльність 1 045 761 1 045 761 1 276 881 1 276 881 1 276 881 2 322 642

1218200 8200 Громадський порядок та безпека 57 220 57 220 242 780 242 780 242 780 300 000

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 57 220 57 220 242 780 242 780 242 780 300 000

1218700 8700 Резервний фонд 988 541 988 541 1 034 101 1 034 101 1 034 101 2 022 642

1218742 8742 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в 

каналізаційній системі за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

988 541 988 541 1 034 101 1 034 101 1 034 101 2 022 642

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

1517000 7000 Економічна діяльність 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 420 000 420 000 420 000 420 000

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 022 642 -2 022 642 -2 022 642

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 022 642 -2 022 642 -2 022 642

3718000 8000 Інша діяльність -2 022 642 -2 022 642 -2 022 642

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -2 022 642 -2 022 642 -2 022 642

х х х УСЬОГО 7 578 080,89 7 578 080,89 4 100,00 -1 427 038,11 528 376,00 528 376,00 528 376,00 8 106 456,89

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської  ради



Додаток 5

(грн.)

1 3

41040400 326 709,89

16100000000 326 709,89

41053300 5 000

16553000000 5 000

41053900 798 328

16516000000 490 840

16562000000 307 488

Х 1 130 037,89

Х 1 130 037,89

Х 0

(грн.)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр ГУРЖІЙ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

до рішення двадцять першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 липня 2022 року № 115

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 

діяльності об'єктів спільного користування

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного 

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Відділ житлово-комунального 

господарства Миргородської міської 

ради

57 900 57 900 8 000

1210000

Відділ житлово-комунального 

господарства Миргородської міської 

ради

57 900 57 900 8 000

1217000 7000 Економічна діяльність 57 900 57 900 8 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 57 900 57 900 8 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів  комунальної 

власності

Реконструкція без зміни зовнішньої 

конфігурації будинку квартирного типу 

(гуртожиток) за адресою: вул. 

Миргородська,32, м. Миргород, 

Полтавської області 

2022-2022 57 900 57 900 8 000 100

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
420 000 420 000 420 000

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
420 000 420 000 420 000

1517000 7000 Економічна діяльність 420 000 420 000 420 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 420 000 420 000 420 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція приміщення 

протирадіаційного укриття дошкільного 

навчального закладу №10 "Веселка" 

комбінованого типу за адресою: пров. 

Тупий, 5 в м. Миргород Полтавської 

області 

2022-2022 420 000 420 000 420 000 100

х х х УСЬОГО х х 477 900 477 900 428 000 х

Олександр ГУРЖІЙ

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних поректів у 2022 році

Секретар міської ради

16568000000

(код бюджету)

Додаток 6

до рішення двадцять першої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 07 липня 2022 року № 115



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 860 000 4 860 000 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 860 000 4 860 000 0 0

0210100 0100 Державне управління 4 860 000 4 860 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової 

служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-

2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 465 

від 19.11.2021 р.
-40 000 -40 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової 

служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-

2024 роки

Рішення 15 позач. сесії 8 скл. № 

3 від 15.02.2022 р.
4 900 000 4 900 000 0 0

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-715 150 -715 150 0 0

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-715 150 -715 150 0 0

0611000 1000 Освіта -301 400 -301 400 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО (ООС), осіб, залучених до 

здійснення заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації  на території України 

на 2022-2024 роки.

Рішення 17 позач. сесії 8 скл. 

№55 від 03.03.2022 р.
-301 400 -301 400 0 0

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -413 750 -413 750 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 

2021-2024 роки

Рішення 5 сесії 8 скл. № 116 від 

19.02.2021 р.
-413 750 -413 750 0 0

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
0 0 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
0 0 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0 0 0 0

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
-246 696 -246 696 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
246 696 246 696 0 0

16568000000

(код бюджету)

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення двадцять першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 липня 2022 року № 115

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
6 976 419 6 725 639 250 780 250 780

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
6 976 419 6 725 639 250 780 250 780

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 6 668 419 6 668 419 0 0

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства "Миргородводоканал" 

Миргородської міської ради на 2022 рік

Рішення 21 сесії 8 скликання № 

126 від 07.07.2022 р.
100 000 100 000 0 0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства "Миргородська управляюча 

компанія" Миргородської міської ради на 2022 рік

Рішення 21 сесії 8 скликання № 

125 від 07.07.2022 р.
200 000 200 000 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2022-2024 

роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
-23 950 000 -23 950 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2022-2024 

роки

Рішення 21 сесії 8 скликання № 

153 від 07.07.2022 р.
25 318 419 25 318 419 0 0

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади 

та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на 

послуги з постачання теплової енергії та послуги з 

постачання гарячої води Комунальному 

підприємтву "Миргородтеплоенерго" 

Миргородської міської ради за опалювальний 

сезон 2021 - 2022 рр., для потреб населення

Рішення 21 сесії 8 скликання № 

127 від 07.07.2022 р.
5 000 000 5 000 000 0 0

1217000 7000 Економічна діяльність 8 000 0 8 000 8 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 8 000 0 8 000 8 000

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма капітального ремонту та реконструкції 

житлового фонду Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 від 

18.02.2022 р.
8 000 0 8 000 8 000

1218000 8000 Інша діяльність 300 000 57 220 242 780 242 780

1218200 8200 Громадський порядок та безпека 300 000 57 220 242 780 242 780

1218240 8240 0381 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підготовки молоді Миргородської 

міської територіальної громади до військової 

служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-

2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
300 000 57 220 242 780 242 780

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
420 000 0 420 000 420 000

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
420 000 0 420 000 420 000

1517000 7000 Економічна діяльність 420 000 0 420 000 420 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 420 000 0 420 000 420 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури населених 

пунктів Миргородської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 

від 19.11.2021 р.
420 000 0 420 000 420 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 0 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 0 0 0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 0 0 0

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

0 0 0 0

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма протидії та профілактики злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 

2022 рік

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
-300 000 -250 000 -50 000 -50 000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма протидії та профілактики злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 

2022 рік

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

89 від 19.05.2022 р.
300 000 250 000 50 000 50 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 11 541 269 10 870 489 670 780 670 780

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


